[image: image1.png]

2
4

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.03.2021

	№
	124-П

	г. Киров

Об утверждении распределения субсидий местным бюджетам
из областного бюджета на проектирование, строительство, реконструкцию автомобильных дорог общего пользования
(за исключением автомобильных дорог федерального значения)
с твердым покрытием до сельских населенных пунктов, не имеющих круглогодичной связи с сетью автомобильных дорог общего пользования, а также на их капитальный ремонт и ремонт на 2021 год
и на плановый период 2022 и 2023 годов
В соответствии с пунктом 14 части 2 и частью 4 статьи 14 Закона Кировской области от 17.12.2020 № 434-ЗО «Об областном бюджете
на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить распределение субсидий местным бюджетам                       из областного бюджета на проектирование, строительство, реконструкцию автомобильных дорог общего пользования (за исключением автомобильных дорог федерального значения) с твердым покрытием до сельских населенных пунктов, не имеющих круглогодичной связи с сетью автомобильных дорог общего пользования, а также на их капитальный ремонт и ремонт                           на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин

[image: image1.png]